法定代表人资格证明书

致：临洮县退役军人事务局

姓名： ，性别： ，年龄： ，职务： ，身份证号码： ，

系（供应商名称）的法定代表人/负责人。为项目编号为：LTTYJRSWJ2025-001

所需临洮县退役军人事务局中式烹调技师技能培训项目投标活动签署投标

资料、进行合同谈判、签署合同和全权处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标人名称：（公章）

法定代表人：（签字或印章）

投标人地址：

日期： 年 月 日

注：本证明书投标人必须提供。此处所述“法定代表人”或“负责人”，须

与投标申请人的“营业执照”上的内容一致。

法定代表人身份复印件：

正面 背面

法人授权函

致：临洮县退役军人事务局

本授权函声明：（投标人全称）任命（被授权人姓名、职务）为我公司的授

权代表人，参与项目编号为：LTTYJRSWJ2025-001 所需临洮县退役军人事务

局中式烹调技师技能培训项目投标活动，以投标人的名义签署投标资料、进行

合同谈判、签署合同和全权处理与之有关的一切事务。

特签字如下，以资证明。

投标人名称：（公章）

投标人地址：

法定代表人：（签字或印章）

被授权人：（签字或印章）：

授权日期： 年 月 日

法定代表人身份复印件：

授权人身份证复印件：

正面 背面

正面 背面

政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

致：临洮县退役军人事务局

我公司在参加本次政府采购活动前，做出以下郑重声明：

一、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

二、在本次政府采购活动前三年内，我公司在甘肃政府采购网等政府采购信

息发布平台及当地工商局企业信用查询系统中，无任何重大违法记录。

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。

特此声明。

投标商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表人（签字或印章）：

日期： 年 月 日